
1/3

David Z Moravy 26. září 2024

Bill Gates vyzývá všechny těhotné ženy v Africe, aby
přijaly jeho záhadné nové „mikronutrienty“ – Video

lipovylist.cz/wordpress/bill-gates-vyzyva-vsechny-tehotne-zeny-v-africe-aby-prijaly-jeho-zahadne-nove-
mikronutrienty-video

 

Každá těhotná žena v Africe by podle miliardářského eugenika Billa
Gatese měla užívat multinutriční doplněk, nový prenatální vitamín
vyvinutý Gates Foundation.

Během úterního vystoupení na CBS Morning s popovou hvězdou
Jonem Batistem Gates představil africké populaci svou novou řadu
záhadných drog a hrdě prohlásil, že výroba tohoto produktu stojí
pouze 1 dolar na hlavu.

“Takže se nyní snažíme zajistit, aby k nim měla přístup každá
těhotná žena v Africe, kde jim diety neposkytují dostatek těchto
vitamínů,” řekl Gates.

Hudebník Jon Batiste nedávno cestoval s Gatesem do Nigérie, kde
propagovali nové mikroživiny Gates Foundation.

Podle webové stránky Gatesovy nadace by mohlo být do roku 2040
zachráněno téměř 500 000 životů, pokud by země s nízkými a
středními příjmy „přijaly více mikronutričních doplňků, nejúplnějších
prenatálních vitamínů na světě“.

Gates nevysvětlil, jak záchrana afrických životů zapadá do jeho
dlouhodobého programu snižování celosvětové populace
prostřednictvím „zdravotní péče a vakcín“, který začal v Africe a Indii.

Každá těhotná žena v Africe by podle miliardářského eugenika Billa
Gatese měla užívat multinutriční doplněk, nový prenatální vitamín
vyvinutý Gates Foundation.

https://lipovylist.cz/wordpress/bill-gates-vyzyva-vsechny-tehotne-zeny-v-africe-aby-prijaly-jeho-zahadne-nove-mikronutrienty-video/
https://www.youtube.com/watch?v=405VZtVkhmY
https://www.gatesfoundation.org/goalkeepers/report/2024-report


2/3

Během úterního vystoupení na CBS Morning s popovou hvězdou
Jonem Batistem Gates představil africké populaci svou novou řadu
záhadných drog a hrdě prohlásil, že výroba tohoto produktu stojí
pouze 1 dolar na hlavu.

“Takže se nyní snažíme zajistit, aby k nim měla přístup každá
těhotná žena v Africe, kde jim diety neposkytují dostatek těchto
vitamínů,” řekl Gates.

Hudebník Jon Batiste nedávno cestoval s Gatesem do Nigérie, kde
propagovali nové mikroživiny Gates Foundation.

Podle webové stránky Gatesovy nadace by mohlo být do roku 2040
zachráněno téměř 500 000 životů, pokud by země s nízkými a
středními příjmy „přijaly více mikronutričních doplňků, nejúplnějších
prenatálních vitamínů na světě“.

Gates nevysvětlil, jak záchrana afrických životů zapadá do jeho
dlouhodobého programu snižování celosvětové populace
prostřednictvím „zdravotní péče a vakcín“, který začal v Africe a Indii.

Watch Video At: https://youtu.be/405VZtVkhmY

 

https://www.youtube.com/watch?v=405VZtVkhmY
https://www.gatesfoundation.org/goalkeepers/report/2024-report
https://youtu.be/405VZtVkhmY


3/3

Continue Reading

Previous LGBT + odmítnutí očkování
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/lgbt-odmitnuti-ockovani/

